



# ELÄKETURVAKESKUS

KALEVANKATU 6 - HELSINKI  
Puhelin (vaihte) 64 25 11 Postisiirto 120811  
Liikepankit Osuuskassat Säästöpankit tili 5041

Yleiskirje n:o 4/65

10. 2. 1965

Työntekijäin eläkelain mukaista toimintaa harjoittaville vakuutusyhtiöille ja eläkekassoille

Asia: Vakuutuskauden 1962-63 saamatta jääneet vakuutusmaksut

Täydennyksenä siihen, mitä Eläketurvakeskuksen yleiskirjeessä n:o 16/63 on sanottu saamatta jääneiden TEL-vakuutusmaksujen suorittamisesta työntekijäin eläkelain 19 §:n ja työntekijäin eläkeasetuksen 10 §:n aikaisemman sanamuodon perusteella luottovakuutuksen varoista, esitetään seuraavaa.

TEA:n 10 §:n 2 momentin mukaan sellaisena kuin tämä säännös oli ennen 29.11.1963 annettua asetuksen muutosta, luottovakuutuksen varoista suoritetaan vain ne vakuutusmaksut, joita ei ole saatu ulosottoimin tai konkurssista perityksi. Yleiskirjeemme n:o 16/63 mukaan (siv. 2) luottovakuutuksen varoista suoritettava määrä selvitetään pitäen perustana vakuutuskauden 1962-63 lopullista vakuutusmaksua. Näin ollen luottovakuutuksen varoista voidaan suorittaa vain se osa lopullisesta vakuutusmaksusta, josta on saatu ulosottoviranomaisen ilmoitus perintäesteestä tai jota ei ole saatu perityksi konkurssista. Jos kaikki lopulliseen vakuutusmaksuun sisältyvät erät eivät vielä ole olleet ulosotossa, eläkelaitoksen on siis syytä jättää puuttuva määrä viipymättä perittäväksi.

Mainitussa yleiskirjeessä on vahvistettu, että luottovakuutuksen varoista suoritettaville maksuille lasketaan korkoa 5 %:n mukaan. Maksettavan määrän korkeineen selvittämiseksi pyydetään hakemus maksun suorittamisesta tekemään tämän yleiskirjeen liitteenä olevalla hakemuslomakkeella. Sanotun koron tulee kunkin työnantajan osalta kaikissa lomakkeeseen merkityissä summissa olla laskettuna erikseen ilmoitettuun ajankohtaan saakka. Sarakkeessa "Lopullisesta vakuutusmaksusta saamatta oleva määrä" otetaan ennakkomaksujen lisäksi huomioon tarkistusmaksu etumerkkeineen. - Lomakkeen rakenteesta selviää, että eläkelaitoksen sakkokorkona ehkä saama ylikorko ei vähennä luottovakuutuksen varoista suoritettavaa

määrää, vaan se jää perintäkustannuksia varten eläkelaitoksen hyväksi.

Hakemukseen on liitettävä haetun suorituksen perusteena olevat, ulosotosta palautuneet vakuutusmaksuliput ulosottoviranomaisen ilmoituksin perintäesteestä. Jos vakuutus on lakannut ennen 1.1.1964, hakemukseen lisäksi on liitettävä jäljennös eläkelaitoksen siitä laskelmasta, jolla kysymyksessä olevan lopullisen vakuutusmaksun suuruus on määrätty.

Jos työnantajan omaisuus on luovutettu konkurssiin, mutta konkurssi varojen vähäisyyden vuoksi rauennut, hakemukseen on liitettävä tästä virallinen selvitys. Jos konkurssi ei ole rauennut, hakemukseen on liitettävä jäljennös valvontakirjelmästä ja mikäli siinä ei vielä ole ilmoitettu saamisen määrää täsmällisesti, jäljennös a. o. myöhemmästä kirjelmästä sekä konkurssipesän toimitsijamiesten selvitys eläkelaitoksen saaman jako-osuuden prosenttiluvusta ja markkamäärästä.

Mikäli työnantajalta, jonka vakuutusmaksusta luottovakuutuksen varoista haetaan suoritusta, on jäänyt saamatta muutakin sellaista saamista, josta luottovakuutus on vastuussa, korvausta sanotusta saatavasta pyydetään hakemaan eri hakemuksella ylläselostetun hakemuksen kanssa samanaikaisesti. Tällöin ei ole tarpeen toimittaa yhteisiä liitteitä useampana kuin yhtenä kappaleena. Jos eri hakemus koskee taannehtivan eläkevastuun maksua, tätä varten on lisäksi liitettävä mukaan matemaatikon laskelma tai sen jäljennös sanotun maksun määrästä.

Mikäli Eläketurvakeskus jossakin tapauksessa katsoo, että ulosotossa saamatta jäänyttä maksua on haettava konkurssimenettelyä käyttäen, tästä ilmoitetaan vakuutuslaitokselle palauttaen samalla kysymyksessä olevaa työnantajaa koskevat asiakirjat.

Luottovakuutusvaroista suoritettavaksi hyväksytystä määrästä lähetetään eläkelaitokselle laskelma. Hyväksytyn määrän maksamisen edellytyksenä on, että vastaava saamisoikeus siirretään Eläketurvakeskukselle.

ELÄKETURVAKESKUS

  
Tauno Jylhä

  
Antti Melkas



ELÄKETURVAKESKUS

HAKEMUS n:o ulosotossa tai konkurssissa saamatta jääneiden vakuutus -  
kauden 1962-63 vakuutusmaksujen suorittamiseksi luottovakuutuksen varoista

Eläkelaitos

Eläkejärjestelynumero (numeron eläkelaitos ei tarvitse toistaa)	Työnantaja (ta) (myös toiminnimen omistaja tai omistajat ilmoitettava)	Vakuttaja		Lopullisesta vakuutusmaksusta saamatta oleva määrä korkoineen (5%)	Määrä, josta ilmoitettu ulosottoeste tai joka jäänyt konkurssissa saamattana, korkoineen (5%)	Päivämäärä, johon korko edellisten sarakkeiden luvuissa on laskettu	Luovutettiin konkurssiin	Konkurssirauennut	Liitteinä ulosotosta palautettuja maksulippuja	Eläketurvakeskuksen laskelman numero
		kirjattu myönnettyksi pvm	Vakuttus							
		<p>pien.ta = <input type="text"/> p</p> <p>suur.ta = <input type="text"/> s</p>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								
		<input type="text"/>								

Liitteet: \_\_\_\_\_ kpl jäljennöksiä lopullisen vakuutusmaksun määräämistä tarkoitettavista laskelmista  
 \_\_\_\_\_ kpl konkurssin raukeamista koskevia selvityksiä  
 \_\_\_\_\_ kpl konkurssipesän toimitsijamiesten selvityksiä

\_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ päivänä \_\_\_\_\_ kuuta 1965

Yhtiön allekirjoitus